REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE E CESHTJEVE T DREJTESISE
DREJTORIA PER MARREDHENIET JURIDIKSIONALE DHE BASHKEPUNIMIN
NDERGJYQESOR
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LISTA PARAPRAKE ME NUMRIN UNIK Tk IDENTIFIKIMIT TE
KANDIDATEVE QF PERJASHTOHEN NGA DETYRIMI PER DHENIEN E
PROVIMIT

349
353
228
217
140

Tirang, daté 07.09.2022

SEKRETAR I PERGITHSHEM

Ismail Shehu




